
アバールデータ工場見学および業績説明会のお知らせ 

アバールデータでは、株主様、証券業界および個人投資家の皆様を対象とした「工場見学および業績

説明会」を下記の要領で開催いたします。この機会を通じまして、弊社についてご理解をより一層深めて

いただければ幸いです。ご多忙の折とは存じますが、下記の方法によりお申込みください。 

z 開催予定日時 2007 年 11 月 29 日（木） 14:00～16:00 
z 対象とする方 株主様、証券業界および個人投資家の皆様 
z 開催場所  弊社・厚木事業所 （神奈川県厚木市金田 1041 番地 地図） 
z 募集人員  50 名様 お申込み先着順 （後日、詳細を連絡申し上げます。） 
z お申込み締切り 2007 年 11 月 9 日（金） 
z 集合場所      小田急線・本厚木駅・南口 （送迎車運行 13:20－13:40） 
z 見学会の内容  

1. 第 49 期（2007 年度）上半期・業績と今後の見通しの説明&質疑 
2. 弊社・厚木事業所（生産工場） 工場内のご案内 

z お問合せ先     本社・総務部 電話：042-732-1000 

当日は、代表取締役社長・嶋村清による業績説明および質疑応答を予定しております。弊社をより深くご

理解いただくため、ご質問や日頃の疑問にお答えする時間を設けさせていただきます。 

お申込み方法 

下記のいずれかの方法でお申し込みください。 
1. 弊社ウェブサイト（本サイト）の申し込みページからメールで 

http://www.avaldata.com/ir/ir_contact.html （IRに関するお問合せ・資料請求） 
「ご質問」欄に「11 月 29 日説明会参加希望」と記入してください。 

2. 一般のメールによるお申込み 
mailto ir@avaldata.co.jp  

3. お電話・FAX による申込み  
電話：042-732-1000 FAX：042-732-1022  （いずれも本社・総務部） 

4. お葉書、封書 
〒194-0023 東京都町田市旭町 1-25-10 総務部・大関宛 

お申込みの際は、下記をご記入ください。 
• お名前（フリガナ） 
• ご住所 
• 連絡先（電話番号、FAX 番号など） 
• メールアドレス（お持ちの場合） 

お預かりした個人情報は、会社が定めた個人情報保護方針と、個人情報の保護に関する法令を遵守し、

厳格に保管します。また第三者に提供したり、IR 情報のご提供以外の目的に使用することはありません。 
以上 

株式会社アバールデータ 

http://www.avaldata.com/company/map.html#02
http://www.avaldata.com/ir/ir_contact.html
mailto:ir@avaldata.co.jp

